2024年 11月６日

各 位

会 社 名 株式会社網屋

代表者名 代表取締役社長 石田 晃太

（コード：4258 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 森 行博

（TEL．03－6822－9999）

2024年 12月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年２月 14日に公表いたしました 2024年 12月期の通期連結業

績予想（以下「前回発表予想」）を上方修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024年 12月期 通期連結業績予想数値の修正（2024年１月１日～2024年 12月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,500

百万円

419

百万円

399

百万円

279

円 銭

68.83

今回修正予想（Ｂ） 4,740 459 468 333 80.89

増 減 額（Ｂ－Ａ） 240 40 69 54 ―

増 減 率（％） 5.3% 9.5% 17.3% 19.4% ―

（参考）前期実績

（2023年 12月期）
3,559 363 425 325 80.34

２．修正の理由

2024年４月より開始した当社ログ管理製品「ALog」の完全サブスクリプション化が堅調なスタートを切

ることができ、他のサービスにおいても順調な受注傾向となりました。また、営業利益率が想定を上回った

こと、保険解約返戻金による営業外収益が発生したことに加え、当初想定していた営業外費用の発生の見込

みがなくなりました。

その結果、売上高、営業利益、経常利益および当期純利益のいずれも前回発表予想を上回る見込みとなり

ましたので、通期連結業績予想を上方修正するものです。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合

理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は今後、様々な要因によって予想と

異なる結果となる可能性があります。

以 上